w
Wsi Łyszkowicach w Biurze Administracji Xięstwa,
odbywać się będzie Licytacja na sprzedaż 14 stogów
SIANA, około 2400 centnarów obejmujących, zbywa-
jącego od potrzeb gruntowych; mający przeto chęć

ogółem lub częściowo zakupienia takowego w termi-
nie wyżej oznaczonym na licytacja przybyć zełcha,
gdzie najwięcej dającemu, kupno przyznane będzie.—
W Łyszkowicach dnia 8/20 Maja 1839 r.— Pełniący
obowiązki Administratora, Radca Kollegjalny *T. Bo-
towiko. F. Staszewski.*

Nieruchomość w Warszawie pod Nr 1575, przy ulicy
Widok położona, składająca się z domu murowanego,
Kurników, Wozowni i komórek z drzewa pobudowa-
nych, niemieńj Ogrodu fruktowego, mieszczącego w so-
bie